

İmal Tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:  
Sarı No:  
Ruhsat Tarih ve No.su: 02.12.2013 / 9390

#### ÜRÜNÜN KULLANILACAKI BİTKİLER:

Bitki Adı	Uygulama Dozu/Ağac
Meşve Ağaçları (Seftali, Elma) ve Narenciye	10-20 g
Yeni dikilen ağaçlarda	20-50 g
Meşve tutumuna yakın ağaçlarda	100-200 g
Tam yerin devresinde olan ağaçlarda	200 g
Büyük ağaçlarda (Seftali)	300 g
Büyük ağaçlarda (Elma)	300 g
Büyük ağaçlarda (Narenciye)	250 g
Antepfıstığı	200 g

#### ÜRÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan ürün önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yanına kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karışımaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlandıca kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılır.

#### KALIBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaları yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

#### ÜRÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**SUPERFE 3 G** granül formülasyonda olup, tozuna yapmaz ve suda kolayca erir. Elma ve seftali gibi meyve ağaçlarında, narenciye ve antepfıstığında demir noksanlığını gideren etkili bir üründür. **SUPERFE 3 G** kökler tarafından alınır. Bu nedenle yeşil aksamda uygulanmalıdır. **SUPERFE 3 G** bitki gelişimini teşvik eder, demir noksanlığı belirtilerine meydan vermezsiniz, yeşil aksamda sağlıklı koyu yeşil renkler sağlar, sonuç olarak daha fazla tomurcuk ve çiçek oluşumunu sağlayarak yüksek verim ve kaliteli ürün elde edilmesini teşvik eder. **SUPERFE 3 G**'nin özellikle demirin bitkilerce yeterli miktarda alınmadığı alkali kalkerli topraklarda en iyi sonucu verdiği görülmektedir. **SUPERFE 3 G** tüm bitki türlerinde iyi tolere edilir. Kullanma dozu, bitkilerdeki klorozun derecesine ve toprak tipine bağlıdır. Ağır topraklar, hafif olanlara nazaran daha fazla doz kullanımı gerektirir. Bununla birlikte hafif toprakta uygulama daha erken tekrarlanmalıdır. Lokal şartlara bağlı olarak tek bir uygulama bir veya daha fazla yıl yeterli olabilir.

Ağaç başına tavsiye edilen miktardaki **SUPERFE 3 G** yedıştan veya sulamadan hemen önce köklerin bulunduğu bölgenin toprak üzerindeki kısmına yeknesak bir şekilde serpilir. Yağış ile kök seviyesine inen ürün ile kısa sürede etk (yeşilleştirme) sağlanır.

**SUPERFE 3 G** uygulaması demir noksanlığı belirtileri beklenildiğinde yapılmalıdır. Ürünün en iyi uygulama zamanı ilkbaharda ağaçların uyanmaya başladığı devredir. Meyve bahçeleri ve fidanlıkarda erken ilkbaharda tomurcuk ve çiçekler açılmadan tatbik edilir. **SUPERFE 3 G**'nin köklerle kolayca ulaşabilmesi temin bakımında köklerin bulunduğu bölgelerde kanal açılarak da yapılabilir. Düşük doz bile kısa sürede ağaçta tam bir yeşilleşme temin eder. Bu nedenle yoğun sulama yapılan yerlerde tavsiye edilen dozu ikiye bölüp 1. uygulamayı vejetatif gelişimin başında, 2. uygulamayı da meyve tutumundan hemen sonra yapmak tavsiye edilir. Ürünün kuru olarak tatbikati sadece koruyucu uygulamalarda (kloroz belirtileri görüldüğünde) ve ağaçların gelişme devresinden 3-4 hafta önce yapılmalıdır.

#### KARİŞİMLİLİK DURUMU:

**SUPERFE 3 G** kuru ve sıvı gübrelerle ile karışım halinde kullanılabilir. Fakat örneğin bakır gibi ağır metal içeren ürünler ile karıştırılarak kullanılmaz. Uygulama için çok miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerini yapılması tavsiye edilir.



## DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR

SAN. VE TİC. A. Ş.

# SUPERFE 3 G

Suda Çözünen Granül (SG)

Grubu

% 6 Metalik Demir

- Önce etkiyi okuyunuz.
  - Evde kullanmayınız.
  - Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
  - Ürünün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
  - Ürün uygulandıktan sonra 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
  - İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskler önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Tüm şüpheli durumlarda tıbbi yardım alın.

**Göz ile temas halinde:** Yama geçinceye kadar temiz su ile yıkamalıdır.

**Deri ile temas halinde:** Uzun süreli temaslarda, su ve sabun ile yıkama uzun süre durulmalıdır. Kimyasal buluşmuş elbise ve ayakkabılar derhal çıkarılmalıdır.

**Soluması halinde:** Derhal temiz havaya çıkartılmalı, solumun durmuş ise suni teneffüs yaptırılmalıdır. Solumun zor ise oksijen verin. Doktora başvurun.

**Yutulması halinde:** Şuruu yerinde olmayaana kesinlikle ağızdan bir şey vermeyin. Acilen doktor çağırın.

#### ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidötu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

### ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114



10 Ocak 2018

GIDA TABİİ VE İHARŞİMLİLİK BAKANLIĞI  
GIDA VE KÖRÜKLEME VE İHARŞİMLİLİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

Net Miktarı:  
Azami Per. Sat. Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Metalik Demir



#### TEHLİKE

#### ZARARLILIK İFADELERİ:

**H314:** Ciddi cilt/yanıklama ve göz hasarına yol açar.

**H317:** Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

**H318:** Ciddi göz hasarına yol açar.

**H341:** Genetik hasara yol açma şüphesi var.

**H372:** Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlara hasara yol açar.

#### ÖNLEM İFADELERİ:

**P260:** Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumayın.

**P264:** Ellerlemeden sonra bol su ile yıce yıkayın.

**P280:** Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üzü koruyucu kullanın.

**PA05:** Kilit altında saklayın.

**PO1:** İçerdiği/kabı Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf edin.

**EUH401:** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Anlara zehirlidir. Çiçeklenme dönemi kullanmayınız.
- Bitkilere zehirlidir. Sulara buluşturmayınız.
- Kuşları güneş ışığında kullanılıyorsa mamul hemen toprağa karıştırılıp sulamalıdır.
- Ürünü orijinal ambalajında, ağız kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boş ürün ambalajını herhangi bir gaye için kullanmayınız.

#### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

#### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı meydana gelecek olaylardan sorumlu değildir.

#### İHAİTİCİ VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

#### DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR

#### SAN. VE TİC. A. Ş.

Fabrika: Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA

Merkez: Toplantı Sok. No:16 Akaduhisari / İSTANBUL

Tel: (0216) 308 65 87 - 90 Fax: (0216) 308 65 84

#### DOĞAL KİMYEVİ MADDELER

#### İHAİTİCİ VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

#### DOĞAL KİMYEVİ MADDELER

#### SAN. VE TİC. A. Ş.

Fabrika: Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA

Merkez: Toplantı Sok. No:16 Akaduhisari / İSTANBUL

Uğur TAŞKAN  
Ziraat Mühendisi  
Ruhsatlandırma